M.K. 4, 125<sup>v</sup>-126

et mellificis, Broxa et Varscho[vi]ere bona seu  
ville in distr. Crimensi, possidebunt ex divisione.

Brodno

(1464, 1535)

Anno Domini 1464 -- in Varschovia d. Jo-  
 hannes de Boglevyore palatinus Mazovie cum  
 ceteris dominis, qui tunc presidebant et capita-  
 neatu Varsch., cum Mathia de B. hic in  
 littera contentum [zob. Brodno r. 1428]  
 disaciebant prius privilegium approbaverunt  
 et in vigore remanserunt sic, quod Mathias  
 nec wyeczne nec aliquam solutionem aut  
 contributionem nec aliqua servicia facere nisi  
 solum tribus vicibus iuxta contumaciam privi-  
 legi servare debeat.

Warsz. z. gr. 18, 19

Per me Mathiam cancellarium.

(1464), (1527), (1551).

Brodno nl. (pow. warsz. par. kamieńska, dziś Bródno): brodno N 30/1166,  
szbrodna G 94/2325, 133/2684

- 1464 knieci z B. (1166);  
1527 Stan. z B. wozny warsz. (2325)  
[kniec]  
1551 Maciej z B. wozny warsz. (2684)  
[kniec]

Kap. Warsz.

Paw Wawrz/

(1469)

Brodno

Jacussius de Saxonia citatus  
per Dobeslaum Kmettonem de  
Brodno. Dobeslaus vendiderat  
Michaeli Kmettoni de Kulygomo  
epum quem epum dictus Jacussius  
arrestavit.

Tym. Proc. 278 p. 266 (ser.)

Pau. Vasz / Kam. Spint

Brodno (1784)

Dux vendit totalem hereditatem Nyeporanth in distr. Warsch. necnon rippam fluvii Narew ipsiis bonis contiguan cum molendinis et piscinis, pprot dicta bona Nyeporanth sunt distincta ab aliis vicinis, videlicet Radzymyno, Renya, Sgyerze, Zagroby, Wylyschewo, Lazyska, Jablona, Byalalanka, Brodno, Roszczyschewo, Jvncze, Lypyny, Czarna, Slupno, per limites incipiendo a Radzymyno usque ad Renya et usque ad fluvium Narew quo fluvio cum Sgyerze limitando usque ad fluvium Narew quo fluvio cum Sgyerze limitando usque ad Zagroby et a Zagroby includendo Wycze usque ad Krank, includendo Krank // et consequenter per montes ad bagno qui dicitur Kyelpyno usque ad torrentem Brodyna qui limitat hereditatem Nyepo-

ranth cum Jablona, Byalalanka et Brodno et ab eodem  
torrente quantomagis approximat et rectius fieri potest  
ad angulos et parietes Roszyschewo, Junceze et Lypiny  
hereditatum et ab ultima earum usque ad Lukaczewo et a  
Lukaczewo ad aliud signum Zag<sup>o</sup>sczyeczycze a quo ad pa-  
ludem Mleczna alias bagno et a Mleczna usque ad Glinye-  
nyecz et consequenter ad Fyeczyska et ad Sadek que di-  
cuntur signa alias w<sup>o</sup>rczyska cum quibus inclusis tota-  
liter ad Nyeporanth, finaliter usque ad Orzel qui dici-  
tur pinus in qua aquila habebat nidum habebat et ibi  
est angulus Radzymyno et consequenter per granicies  
sipatas cum Radzymyno hereditas Nyeporanth sit dis-  
tincta.